



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2021

ದಿನಾಂಕ: 16-10-2021

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ - 2021 ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ಎಂಬಿಎ, ಎಂಸಿಎ, ಎಂಇ, ಎಂಟೆಕ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ 22-10-2021 ಮತ್ತು 23-10-2021 ರಂದು ನಡೆಯಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದ್ದ ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2021 ರ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಮುಂದೂಡಲಾಗಿತ್ತು. ಪ್ರಸ್ತುತ ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2021 ರ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 13-11-2021 ಮತ್ತು 14-11-2021 ರಂದು ಈ ಕೆಳಗಿನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಿಂದ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾದ ದಿನಾಂಕಗಳನ್ನು ಸದ್ಯದಲ್ಲಿಯೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

PGCET-2021 Revised Time Table

For admission to MBA, MCA, M.E., M.Tech courses, PGCET-2021 test dates scheduled for 22-10-2021 and 23-10-2021 was postponed. Now PGCET-2021 will be conducted on 13-11-2021 and 14-11-2021 as per the following schedule. Dates for downloading the admission tickets from KEA Website will be notified in due course. Candidates are hereby informed to check the website frequently for latest updates.

PGCET- 2021 Revised Time Table - ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2021 ರ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ದಿನಾಂಕ / ದಿನ Date / Day	ಕೋರ್ಸುಗಳು Courses	ವಿಷಯ SUBJECT	ಸಮಯ Timings	ಅಂಕಗಳು Marks
13-11-2021 ಶನಿವಾರ SATURDAY	M.E. / M. Tech / M. Arch	Type-B: Courses offered by Department of Post Graduate Studies and Research in Mathematics and Computer Science, Kuvempu University and Department of Studies in Computer Science, University of Mysore.	10.30 am to 12.30 pm	100
		Type-A: Courses offered by VTU, UVCE, UBDTCE.	02.30 pm to 04.30 pm	100
14-11-2021 ಭಾನುವಾರ SUNDAY	MCA	Admission to 1 st Year / 1 st Semester	10.30 am to 12.30 pm	100
	MBA	Admission to 1 st Year / 1 st Semester	2.30 pm to 4.30 pm	100


Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : http://kea.kar.nic.in